8643-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019 № 1564

О наделении полномочиями членов
Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края пятого состава

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с пунктом 5.6 Положения о Молодежном парламенте

при Законодательном Собрании Пермского края, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 20.04.2017

№ 318, с 30.11.2019 наделить следующих лиц полномочиями членов

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края:

Шарнину
Анну Евгеньевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 1

Дашковского
Артема Вячеславовича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 3

Коротовских
Арсения Андреевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 4

Маркаряна
Саркиса Еноковича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 5

Никитина
Дмитрия Алексеевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 6

Белышева
Максима Сергеевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 7

Козицыну
Анну Андреевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 8

Губина
Антона Андреевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 9

Лаврина
Александра Федоровича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 10

8643-19

2

Кираеву
Камиллу Константиновну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 11

Фисюк
Ольгу Юрьевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 12

Костюкевича
Евгения Олеговича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 14

Бородкина
Андрея Александровича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 15

Царукяна
Карена Арменовича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 16

Игнатьева
Максима Викторовича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 18

Панькова
Дмитрия Александровича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 19

Трефилова
Артема Николаевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 20

Готлиб
Анну Алексеевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 21

Баязитову
Елену Владимировну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 22

Стеценко
Татьяну Ивановну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 23

Щекина
Александра Сергеевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 24

Гребенкина
Андрея Викторовича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 25

Тетерлева
Максима Васильевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 26

Родригес Тексидор
Екатерину Андреевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 27

Романову
Ирину Анатольевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 28

Петрову
Ирину Алексеевну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 29

8643-19

3

Голдобину
Викторию Владимировну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 30

Андреева
Никиту Андреевича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Горина
Александра Александровича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Опутину
Полину Артемовну

− предложенную фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Варанкина
Дмитрия Геннадьевича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Дмитриева
Кирилла Владимировича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Фистина
Ивана Андреевича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Ивонина
Владимира Александровича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Регнера
Александра Сергеевича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Асташова
Игоря Александровича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Тюленева
Ивана Павловича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Плотникова
Евгения Владимировича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Плюснина
Романа Викторовича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Аманова
Маарифа Арифовича

− предложенного фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Таркашеву
Карину Викторовну

− предложенную фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Созонову
Веронику Александровну

− предложенную фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Хатипову
Карину Ирековну

− предложенную фракцией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Петросяна
Рубена Нверовича

− предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

Баранову
Анну Михайловну

− предложенную фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

Малых
Евгения Игоревича

− предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

Пиларова
Даниила Сергеевича

− предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

Ефремова
Сергея Николаевича

− предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

8643-19

4

Богатырева
Николая Владимировича

− предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в  Законодательном Собрании Пермского края

Косареву
Викторию Станиславовну

− предложенную фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Максимова
Александра
Владимировича

− предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Пеленева
Антона Олеговича

− предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Константинова
Богдана Олеговича

− предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Трусова
Дмитрия Олеговича

− предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Иванова
Виталия Андреевича

− предложенного фракцией «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Законодательном Собрании
Пермского края

Коровкина
Виктора Викторовича

− предложенного фракцией «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Законодательном Собрании
Пермского края

Токарева
Ивана Андреевича

− предложенного фракцией «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Законодательном Собрании
Пермского края

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления прекратить

полномочия членов Молодежного парламента при Законодательном Собрании

Пермского края состава 2017-2019 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков